

## Удмуртский республиканский союз организаций профсоюзов «Федерация профсоюзов Удмуртской Республики»

## **ПРЕЗИДИУМ**

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.03.2023	№ 32-1
г. Ижевск	
О созыве и повестке дня заседания Совета Федерации профсоюзов Удмуртской Республики	
Президиум Федерации профсоюзов ПОСТАНОВЛЯЕТ:	Удмуртской Республики
1. Созвать VII заседание Совета Федер Республики 06 апреля 2023 года.	рации профсоюзов Удмуртской
2. Предложить Совету Федерации профсоюзов Удмуртской Республики рассмотреть вопросы:	
- Об итогах работы Федерации профсоюзо год и задачах на предстоящий период;	
- О работе Удмуртской республикано работников народного образования и науки РФ в 2 - О прекращении членства Удмуртской Общероссийского профессионального союза учреждений и общественного обслуживания Росс профсоюзов Удмуртской Республики О приеме в Федерацию профсоюзов членской организации — Удмуртской Общероссийского профессионального союза учреждений и общественного обслуживания Росс - Об утверждении Положения о Коорди	республиканской организации работников государственных сийской Федерации в Федерации Удмуртской Республики новой региональной организации работников государственных сийской Федерации; пнационном совете организаций
профсоюзов – представительстве Федераг	ии професоюзов 3 дмуртекой
- О бухгалтерском балансе, годовом Федерации профсоюзов Удмуртской Республики  Председатель	за 2022 год.

С.В. Шерстобит

Федерации профсоюзов

Удмуртской Республики Рен 103